
KATALOG
SKLADOVÝCH POLOŽEK

OPTICKÁ A AKUSTICKÁ SIGNALIZACE

Distributor v České republice:

Vestec 185, 252 42 Jesenice u Prahy
Tel.: +420 244 001 500, Fax: +420 244 910 700

e-mail: office@schmachtl.cz
www.schmachtl.cz

Pobočka v České republice:

Smetanova 2401, 760 01 Zlín
Tel.: +420 577 002 790, Fax: +420 577 002 791

e-mail: office.zlin@schmachtl.cz
www.schmachtl.cz

Distributor pro Slovenskou republiku:

Valchárska 3, SK - 82109 Bratislava
Tel.: +421 258 275 600, Fax: +421 258 275 601

e-mail: office@schmachtl.sk  
www.schmachtl.sk

E L E K T R O T E C H N I K A – S T R O J Í R E N S T V Í E L E K T R O T E C H N I K A – S T R O J Í R E N S T V Í E L E K T R O T E C H N I K A – S T R O J Í R E N S T V Í

sirena_2009_obalka.indd   1 27.3.2009   10:35:11



OBSAH

AKUSTICKÁ SIGNALIZACE
Motorové sirény MINI CELERE strana 3
Motorové sirény MICRO W10N strana 3
Motorové sirény MICRO W10AT strana 4
Elektronické sirény SE 12/35 MS 32 strana 4
Signální houkačky MICROSAI strana 5
Signální houkačky SEM strana 5
Signální houkačky SLEM strana 6
Signální zvonky SIAD strana 6

DOPLŇKOVÝ PŘEHLED PRODUKTŮ
 strana 19-22 

OBJEDNÁVKA KOMPLETNÍCH KATALOGŮ
Objednávací formulář strana 23

SIGNÁLNÍ SLOUPY TWS
Obecný popis strana 7
Základní modul TWS strana 8
Optický modul TWS s trvalým světlem strana 8
Optický modul TWS s přerušovaným světlem strana 9
Optický modul TWS zábleskový strana 9
Akustický modul TWS strana 10
Světelné zdroje pro TWS strana 10
Příslušenství TWS strana 11

OPTICKÁ SIGNALIZACE
Rotační maják GF931 strana 12
Optický modul OVOLUX s trvalým světlem  strana 12
Optický modul OVOLUX s přerušovaným světlem strana 13
Optický modul OVOLUX s trvalým světlem a základnou PG9 strana 13
Optický modul OVOLUX s přerušovaným světlem a základnou PG9 strana 14
Příslušenství OVOLUX strana 14
Světelné zdroje pro OVOLUX strana 14
Optický modul CTL600 strana 15
Světelné zdroje pro CTL600 strana 15
Signální maják MINIFLASH s trvalým světlem strana 16
Signální maják MINIFLASH s přerušovaným světlem strana 16
Signální maják XENOFLASH zábleskový strana 17
Světelné zdroje pro majáky MINIFLASH strana 17
Náhradní krytky strana 18

sirena_2009_vnitrek.indd   2 27.3.2009   10:03:42



Motorové sirény MINI CELERE

Popis:

Elektromechanické průmyslové sirény s robustním univerzálním motorem pro
provoz na oba druhy napětí jsou vyráběny ve třech velikostech a výkonech.
Nejsou určeny pro trvalý provoz.

Technická data:

Elektrické krytí IP 43

Provozní teplota -30 až +40oC

Provozní doba On: 1 min., Off: 10 min

Vývodka M12

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Výkon Frekvence Zvuk

42001 MCL24DA 24 V AC/DC 102 dB 1600 Hz lineární

42004 MCL230DA 230 V AC/DC 101 dB 1600 Hz lineární

A
KU

ST
IC

KÁ
 S

IG
N

A
LI

ZA
C

E

Poznámka: Motorové sirény série MINI CELERE se vyrábějí dále pro napětí 12, 48, 110, 240V AC/DC a 12, 24V DC.
 K dispozici jsou rovněž výkonnější verze série CELERE a SUPER CELERE s výkonem až 117 dB.

1 476,80 Kč
1 476,80 Kč

Motorové sirény MICRO W10N

Popis:

Elektromechanické průmyslové sirény s malými rozměry a nízkou spotřebou. 
Lineární zvuk s optimální úrovní akustického tlaku na středních a nízkých kmitočtech. 
Montáž na horizontální rovinu, připojovací svorkovnice v základně.
Ideální pro vnitřní i venkovní instalaci v malých provozech. Umístění na kontrolní panely 
a rozvaděče stroje.

Technická data:

Elektrické krytí IP 42

Provozní teplota -30 až +40oC

Provozní doba nepřetržitě

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Výkon Frekvence Zvuk

42202 MWN24D 24 V DC 96 dB 1500 Hz lineární

Poznámka: Motorové sirény série MICRO W10 N se vyrábějí dále pro napětí 12V AC nebo DC.

664,00 Kč

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

3

sirena_2009_vnitrek.indd   3 27.3.2009   10:03:43



Motorové sirény MICRO W10 AT

Popis:

Elektromechanické průmyslové sirény s malými rozměry a nízkou spotřebou.
Lineární zvuk s optimální úrovní akustického tlaku na středních a nízkých kmitočtech.
Montáž na horizontální rovinu, připojovací svorkovnice v základně. 
Ideální pro vnitřní i venkovní instalaci v malých provozech. Umístění na kontrolní panely 
a rozvaděče stroje.

Technická data:

Elektrické krytí IP 42

Provozní teplota -30 až +40oC

Provozní doba nepřetržitě

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Výkon Frekvence Zvuk

42211 MWAT230A 230 V AC 93 dB 1400 Hz lineární

A
KU

ST
IC

KÁ
 S

IG
N

A
LI

ZA
C

E

Poznámka: Motorové sirény série MICRO W10 AT se vyrábějí dále pro napětí 110 a 240V AC.

1 274,60 Kč

Elektronické sirény SE 12/35 MS 32

Popis:

Elektronické sirény mají řadu výhod před ostatními typy akustických hlásičů:
možnost vydávat zvuky jak lineární, tak frekvenčně modulované, zvuky dvoutónové 
i vícetónové. Dále mají nízký příkon, vysoký akustický výkon, kontinuální provoz.
Sirény SE 12/35 MS32 mají možnost regulace hlasitosti a nabízí možnost
výběru z 32 tónů.

Technická data:

Elektrické krytí IP 43

Provozní teplota -30 až +50oC

Provozní doba nepřetržitě

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Výkon Frekvence Zvuk

50424 SE1235MS321224DA 12 - 24 V AC/DC 102 - 114 dB dle výběru tónu 32 možností

Poznámka: Tyto elektronické sirény se vyrábějí i v dalších provedeních pro napětí 48, 110 a 240 AC a dále v piezoelektrickém 
 provedení.

Přehled tónů elektronických sirén si můžete také poslechnout na webových stránkách www.sirena.it v sekci NEWS 2

3 026,00 Kč

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

4

sirena_2009_vnitrek.indd   4 27.3.2009   10:03:45



Signální houkačky MICROSAI

Popis:

Akustická průmyslová výstražná zařízení pro krátké speciální signály, výstražné
a poplašné signály s charakteristickým kovovým tónem, který je mimořádně účinný
a slyšitelný.

Technická data:

Elektrické krytí IP 65

Provozní teplota -30 až +40oC

Provozní doba nepřetržitě

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Výkon Frekvence Zvuk

53003 MS24A 24 V AC 95 dB 300 - 350 Hz lineární

53012 MS230A 230 V AC 95 dB 300 - 350 Hz lineární

A
KU

ST
IC

KÁ
 S

IG
N

A
LI

ZA
C

E

Poznámka: Houkačky série MICROSAI se vyrábějí dále pro napětí 12, 48, 110, 240V AC. K dispozici jsou rovněž ve verzi 
 s přerušovaným tónem a dále ve verzi vestavné a se směrovým vyústěním.

1 005,20 Kč

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Výkon Frekvence Zvuk

40305 SEM24A 24 V AC 92 dB 300 - 7000 Hz lineární

40311 SEM240A 230 V AC 92 dB 300 - 7000 Hz lineární 655,60 Kč

Signální houkačky SEM

Popis:

Akustická průmyslová výstražná zařízení pro krátké speciální signály, výstražné
a poplašné signály s charakteristickým kovovým tónem, který je mimořádně účinný
a slyšitelný, vybavené typickým směrovým vyústěním.

ELEGANTNÍ DESIGN + VÝHODNÁ CENA

Technická data:

Elektrické krytí IP 43

Provozní teplota -30 až +50oC

Provozní doba nepřetržitě

Poznámka: Houkačky série SEM se vyrábějí dále pro napětí 6, 8, 12, 48, 110V AC a 6, 12, 24, 48, 110 a 240V DC.

655,60 Kč

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

5

1 005,20 Kč

sirena_2009_vnitrek.indd   5 27.3.2009   10:03:48



Signální houkačky SLEM

Popis:

Akustická průmyslová výstražná zařízení pro krátké speciální signály, výstražné
a poplašné signály s charakteristickým kovovým tónem, který je mimořádně účinný
a slyšitelný, vybavené typickým směrovým vyústěním. Vyráběná v kombinaci 
s optickým modulem.

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Výkon Frekvence Zvuk Barva krytu Druh světla

40712 SLEMF24A2 24 V AC 92 dB 300 - 7000 Hz lineární  neblikající

40713 SLEMF24A3 24 V AC 92 dB 300 - 7000 Hz lineární  neblikající

40714 SLEMF24A4 24 V AC 92 dB 300 - 7000 Hz lineární  neblikající

40422 SLEMF240A2 240 V AC 92 dB 300 - 7000 Hz lineární  neblikající

40703 SLEMF240A3 240 V AC 92 dB 300 - 7000 Hz lineární  neblikající

40704 SLEMF240A4 240 V AC 92 dB 300 - 7000 Hz lineární  neblikající

A
KU

ST
IC

KÁ
 S

IG
N

A
LI

ZA
C

E

Poznámka: Houkačky série SLEM se vyrábějí dále pro napětí 12, 48, 110V AC a 240V DC a to i v provedení s cyklovačem. 
 V nabídce je rovněž zábleskové provedení SLEM X osazené xenonovou výbojkou pro napětí 24V DC a 24, 110,  
 230V AC a provedení s integrovanými LED diodami pro napětí 24V DC a 24, 110, 230V AC ve variantě 
  kontinuelně svítící nebo s cyklovačem. Další barevné varianty krytu: modrá (1), žlutá (2), čirá (6).

  1 009,10 Kč

  1 009,10 Kč

  1 009,10 Kč

  1 009,10 Kč

  1 009,10 Kč

  1 009,10 Kč

Signální zvonky SIAD

Popis:

Průmyslové zvonky vydávající charakteristický a nezaměnitelný tříštivý zvuk,
vhodný pro signalizaci nouzových situací, nebezpečí, konce směn, do škol, nemocnic, 
hotelů, všeobecně do průmyslu a pro jakýkoliv druh volání, i telefonického. Standardní
barevné provedení je v barvě červené, na přání šedé.

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Výkon Zvuk

54205 SD165R230A 230 V AC 100 dB lineární

Poznámka: Zvonky SIAD se dále vyrábějí pro napětí 12, 24, 48, 60, 110 a 240V AC a ve verzi SIADEL pro 12, 24, 48, 60, 110,  
 230 a 240V DC. K dispozici jsou i verze s větším průměrem a to série SIAD 215 a SIAD 265.

1 828,40 Kč

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

6

Technická data:

Elektrické krytí IP 43

Provozní teplota -30 až +50oC

Provozní doba nepřetržitě

Zdroj světla vláknová žárovka BA 15d5W (za příplatek 10W)

Technická data:

Elektrické krytí IP 66

Provozní teplota -30 až +50oC

Provozní doba nepřetržitě

Vývodka M16

sirena_2009_vnitrek.indd   6 27.3.2009   10:03:51



Signální sloupy TWS

Obecný popis:

Signální sloupy jsou optická nebo zvuková zařízení, které se používají k upozornění 
obsluhy pracovních strojů. Všechny moduly lze libovolně kombinovat a vytvářet sestavy 
s maximálně 5 stupni v jednom směru.

SI
G

N
Á

LN
Í S

LO
U

PY
 T

W
S

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

7

Signální sloupky TWS lze 
navíc kombinovat s výrobky 
série BABYROT, BABYLAMP, 
BABYFLASH a využít 
přitom bohatou nabídku 
příslušenství.

Nabídka 6 barev světelných modulů. 2 základní barvy (standardně šedá).

Montáž je rychlá a snadná bez použití nářadí. Možnost použití vláknové žárovky, LED žárovky
a výbojky.

Akustický modul, montovaný vždy  
na vrchol sestavy.

sirena_2009_vnitrek.indd   7 27.3.2009   10:04:12



Základní modul TWS

SI
G

N
Á

LN
Í S

LO
U

PY
 T

W
S

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí 

27700 TWSBC max. 240 V AC/DC 493,10 Kč

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

8

Technická data:

Elektrické krytí IP 65

Provozní teplota -30 až +60oC

Provozní doba nepřetržitě

Napájecí napětí max. 240 V AC/DC

Poznámka: Standardní provedení základního modulu v barvě šedé, možnost dodání i v barvě černé.

Optický modul TWS s trvalým světlem

Technická data:

Elektrické krytí IP 65

Provozní teplota -30 až +50oC

Provozní doba nepřetržitě

Napájecí napětí 12 - 240 V AC/DC

Zdroj světla vláknová žárovka BA 15D 5W (není součástí dodávky)

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Barva

27702 TWSFMT 12240DA2 12 - 240 V AC/DC 

27703 TWSFMT 12240DA3 12 - 240 V AC/DC 

27704 TWSFMT 12240DA4 12 - 240 V AC/DC 

27705 TWSFMT 12240DA5 12 - 240 V AC/DC  

Poznámka: V nabídce je též provedení modré(1) a čiré(6) krytky. Standardní provedení optického modulu v barvě šedé,  
 možnost dodání i v barvě černé. Ceny modulů jsou udány bez žárovky. V nabídce je rovněž provedení s integro 
 vanými LED diodami pro napětí 24, 48, 110 a 240 V.

  377,00 Kč

  377,00 Kč
  377,00 Kč

  377,00 Kč

sirena_2009_vnitrek.indd   8 27.3.2009   10:04:14



SI
G

N
Á

LN
Í S

LO
U

PY
 T

W
S

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

9

Optický modul TWS s přerušovaným světlem

Technická data:

Elektrické krytí IP 65

Provozní teplota -30 až +50oC

Provozní doba nepřetržitě

Napájecí napětí 12 - 48 V DC, 24 - 240 V AC

Zdroj světla vláknová žárovka BA 15D 5W (není součástí dodávky)

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Barva

27712 TWSLMT 1248D2 12 - 48 V DC 

27713 TWSLMT 1248D3 12 - 48 V DC 

27714 TWSLMT 1248D4 12 - 48 V DC 

27722 TWSLMT 24240A2 24 - 240 V AC  

27723 TWSLMT 24240A3 24 - 240 V AC

27724 TWSLMT 24240A4 24 - 240 V AC

Poznámka: V nabídce je též provedení modré(1), žluté(5) a čiré(6) krytky. Standardní provedení optického modulu v barvě  
 šedé, možnost dodání i v barvě černé. Ceny modulů jsou udány bez žárovky. V nabídce je rovněž provedení  
 s integrovanými LED diodami pro napětí 24, 48, 110 a 240 V.

  725,40 Kč

  725,40 Kč

  725,40 Kč

  725,40 Kč

  725,40 Kč

  725,40 Kč

Optický modul TWS zábleskový

Technická data:

Elektrické krytí IP 65

Provozní teplota -10 až +45oC

Provozní doba nepřetržitě

Napájecí napětí 24 V AC/DC, 110 AC, 230 AC

Zdroj světla xenonová výbojka 2J (součástí dodávky)

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Barva

27732 TWSX 24DA2 24 V AC/DC 

27733 TWSX 24DA3 24 V AC/DC 

27752 TWSX 230240A2 230/240 V AC 

27753 TWSX 230240A3 230/240 V AC  

Poznámka: V nabídce je též provedení modré(1), žluté(5), zelené(4) a čiré(6) krytky. Standardní provedení optického modulu  
v barvě šedé, možnost dodání i v barvě černé. Ceny modulů jsou udány s xenonovou výbojkou.

1 566,80 Kč

1 566,80 Kč
1 218,50 Kč

1 218,50 Kč

sirena_2009_vnitrek.indd   9 27.3.2009   10:04:17



Akustický modul TWS

SI
G

N
Á

LN
Í S

LO
U

PY
 T

W
S

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

10

Technická data:

Elektrické krytí IP 54 (na objednávku IP 65)

Provozní teplota -30 až +60oC

Provozní doba nepřetržitě

Napájecí napětí 12 - 48 V AC/DC, 110 - 240 V AC

Zvuk trvalý nebo přerušovaný signál

Poznámka: Standardní provedení akustického modulu v barvě šedé, možnost dodání i v barvě černé.

Světelné zdroje pro řadu TWS

Vláknová žárovka

Poznámka: V nabídce je též provedení LED žárovek.

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Výkon Frekvence

27718 TWSAMT1248DAIP54 12 - 48 V AC/DC 72 - 89 dB 2 500 Hz

27719 TWSAMT110240AIP54 110 - 240 V AC 75 - 87 dB 2 500 Hz

928,90 Kč
1 073,70 Kč

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí

27780 25PZBA15D5W12 12 V

27781 25PZBA15D5W24 24 V

27782 25PZBA15D5W48 48 V

27783 25PZBA15D5W130 130 V

27784 25PZBA15D5W240 240 V

  30,20 Kč

  30,20 Kč

  30,20 Kč

  45,30 Kč

  45,30 Kč

sirena_2009_vnitrek.indd   10 27.3.2009   10:04:18



SI
G

N
Á

LN
Í S

LO
U

PY
 T

W
S

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

11

Příslušenství TWS

Spodní držák

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ

27760 TWSBS 174,20 Kč

Prodlužovací tyč 100 mm

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ

27761 TWSPR 144,80 Kč

Nástěnný držák

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ

27762 TWSBP1 232,20 Kč

Nástěnný držák dvojitý

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ

27763 TWSBP2 260,90 Kč

Sestava PR + BS

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ

27764 TWSKIT 290,30 Kč

Adaptér s vývodkou PG9

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ

27777 TWSBOXPG9 551,20 Kč

sirena_2009_vnitrek.indd   11 27.3.2009   10:04:19



Rotační maják GF 931

Popis:

Rotační maják GF 931 nabízí uspokojivé řešení všech běžných požadavků 
na optickou signalizaci v průmyslových podmínkách.

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Barva

24452 GF931B24A2 24 V AC 

24472 GF931B240A2 240 V AC  

O
PT

IC
KÁ

 S
IG

N
A

LI
ZA

C
E

Poznámka: V nabídce je též provedení modré(1), červené(3), zelené(4), žluté(5) a čiré(6) krytky. Možnost dodání majáků  
 GF 931 pro napájecí napětí 110 V AC.

3 119,30 Kč

3 119,30 Kč

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

12

Technická data:

Elektrické krytí IP 44

Provozní teplota -30 až +50oC

Počet otáček/min 160 30

Napájecí napětí 24 - 110 - 240 V AC

Zdroj světla vláknová žárovka BA 15D 25W (součástí dodávky)

Optický modul OVOLUX s trvalým světlem

Popis:

Optické moduly OVOLUX nabízejí řešení mnoha požadavků na jednoduchou, 
účelnou a spolehlivou signalizaci.

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Barva

30012 OVOFMT12240DA2 12 - 240 V AC/DC 

30013 OVOFMT12240DA3 12 - 240 V AC/DC  

30014 OVOFMT12240DA4 12 - 240 V AC/DC

Poznámka: V nabídce je též provedení modré(1), žluté(5) a čiré(6) krytky. Ceny modulů jsou udány bez žárovky. V nabídce  
 je rovněž provedení s integrovanými LED diodami pro napětí 24, 48, 110 a 240 V. Při použití redukce TWSAFF  
 (str.14) lze optické moduly kombinovat s držáky TWS (str. 11) a vytvářet různé sestavy.

384,20 Kč

384,20 Kč

384,20 Kč

Technická data:

Elektrické krytí IP 65

Provozní teplota -30 až +50oC

Provozní doba nepřetržitě

Napájecí napětí 12 - 240 V AC/DC

Zdroj světla vláknová žárovka BA 15D 5W nebo 10 W

  (není součástí dodávky)

sirena_2009_vnitrek.indd   12 27.3.2009   10:04:20



Poznámka: V nabídce je též provedení modré(1), žluté(5) a čiré(6) krytky. Ceny modulů jsou udány bez žárovky. V nabídce  
 je rovněž provedení s integrovanými LED diodami pro napětí 24, 48, 110 a 240 V. Při použití redukce TWSAFF  
 (str.14) lze optické moduly kombinovat s držáky TWS (str. 11) a vytvářet různé sestavy.

Optický modul OVOLUX s přerušovaným světlem

Popis:

Optické moduly OVOLUX nabízejí řešení mnoha požadavků na jednoduchou, 
účelnou a spolehlivou signalizaci.

Technická data:

Elektrické krytí IP 65

Provozní teplota -30 až +50oC

Provozní doba nepřetržitě

Napájecí napětí 12 - 48 V DC, 24 - 240 V AC

Zdroj světla vláknová žárovka BA 15D 5W nebo 10 W

  (není součástí dodávky)

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Barva

30032 OVOPG9FMT12240DA2 12 - 240 V AC/DC 

30033 OVOPG9FMT12240DA3 12 - 240 V AC/DC  

30034 OVOPG9FMT12240DA4 12 - 240 V AC/DC

Poznámka: V nabídce je též provedení modré(1), žluté(5) a čiré(6) krytky. Ceny modulů jsou udány bez žárovky. V nabídce  
 je rovněž provedení s integrovanými LED diodami pro napětí 24, 48, 110 a 240 V.

548,60 Kč

548,60 Kč

548,60 Kč

O
PT

IC
KÁ

 S
IG

N
A

LI
ZA

C
E

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

13

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Barva

30052 OVOLMT1248D2 12 - 48 V DC 

30053 OVOLMT1248D3 12 - 48 V DC  

30054 OVOLMT1248D4 12 - 48 V DC

30092 OVOLMT24240A2 24 - 240 V AC 

30093 OVOLMT24240A3 24 - 240 V AC  

30094 OVOLMT24240A4 24 - 240 V AC

1 156,20 Kč

1 156,20 Kč
1 156,20 Kč

1 156,20 Kč

1 156,20 Kč

1 156,20 Kč

Optický modul OVOLUX s trvalým světlem
a základnou PG9

Popis:

Optické moduly OVOLUX nabízejí řešení mnoha požadavků na jednoduchou, 
účelnou a spolehlivou signalizaci.

Technická data:

Elektrické krytí IP 65

Provozní teplota -30 až +50oC

Provozní doba nepřetržitě

Napájecí napětí 12 - 240 V AC/DC

Zdroj světla vláknová žárovka BA 15D 5W nebo 10 W

  (není součástí dodávky)

sirena_2009_vnitrek.indd   13 27.3.2009   10:04:21



O
PT

IC
KÁ

 S
IG

N
A

LI
ZA

C
E

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

14

Optický modul OVOLUX s přerušovaným světlem
a základnou PG9

Popis:

Optické moduly OVOLUX nabízejí řešení mnoha požadavků na jednoduchou, 
účelnou a spolehlivou signalizaci.

Technická data:

Elektrické krytí IP 65

Provozní teplota -30 až +50oC

Provozní doba nepřetržitě

Napájecí napětí 12 - 48 V DC, 24 - 240 V AC

Zdroj světla vláknová žárovka BA 15D 5W nebo 10 W

  (není součástí dodávky)

Obj. číslo Typ Napětí

27780 25PZBA15D5W12 12 V

27781 25PZBA15D5W24 24 V

27782 25PZBA15D5W48 48 V

27783 25PZBA15D5W130 130 V

27784 25PZBA15D5W240 240 V

Poznámka: V nabídce je též provedení modré(1), žluté(5) a čiré(6) krytky. Ceny modulů jsou udány bez žárovky. V nabídce  
 je rovněž provedení s integrovanými LED diodami pro napětí 24, 48, 110 a 240 V a v provedení s xenonovou  
 výbojkou pro napětí 24, 110, 230 a 240 V.

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Barva

30072 OVOPG9LMT1248D2 12 - 48 V DC 

30073 OVOPG9LMT1248D3 12 - 48 V DC  

30074 OVOPG9LMT1248D4 12 - 48 V DC

30112 OVOPG9LMT24240A2 24 - 240 V AC 

30113 OVOPG9LMT24240A3 24 - 240 V AC  

30114 OVOPG9LMT24240A4 24 - 240 V AC

1 320,90 Kč

1 320,90 Kč
1 320,90 Kč

1 320,90 Kč

1 320,90 Kč

1 320,90 Kč

Příslušenství OVOLUX

Redukce TWS AFF

Katalogové označení:

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ

27697 TWSAFF 116,10 Kč

Příslušenství OVOLUX

Vláknová žárovka

  30,20 Kč

  30,20 Kč

  30,20 Kč

  45,30 Kč

  45,30 Kč

Poznámka: V nabídce je též provedení LED žárovek.

Ostatní příslušenství pro řadu 
OVOLUX je shodné s moduly 

TWS viz str. 11

sirena_2009_vnitrek.indd   14 27.3.2009   10:04:22



Poznámka: V nabídce je též provedení modré(1), žluté(5) a čiré(6) krytky. Ceny modulů jsou udány bez žárovky. Řada CTL je  
 vyráběna ve třech velikostech CTL 600, 900 a 1200 (průměry 73, 105 a 138 mm). U řady CTL 600, 900 a 1200  
 je rovněž provedení s integrovanými LED diodami pro napětí 24, 48, 110 a 240 V. Řada CTL 900 a 1200 je též v  
 provedení s xenonovou výbojkou CTLX. Alternativou je provedení s akustickým signálem CTLA pro všechny velikosti.

Optický modul CTL 600

Popis:

Optické moduly CTL 600 jsou nejčastěji používané na stěny rozvaděčů nebo na 
boky strojů. Vyzařování světla je plošné.

Technická data:

Elektrické krytí IP 54

Provozní teplota -30 až +50oC

Provozní doba nepřetržitě

Napájecí napětí 12 - 48 V DC, 24 - 240 V AC

Zdroj světla vláknová žárovka BA 15D 5W (není součástí dodávky)

Poznámka: V nabídce je též provedení LED žárovek.

O
PT

IC
KÁ

 S
IG

N
A

LI
ZA

C
E

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

15

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Barva

33522 CTL600LMT1248D2 12 - 48 V DC 

33523 CTL600LMT1248D3 12 - 48 V DC  

33524 CTL600LMT1248D4 12 - 48 V DC

33532 CTL600LMT24240A2 24 - 240 V AC 

33533 CTL600LMT24240A3 24 - 240 V AC  

33534 CTL600LMT24240A4 24 - 240 V AC

895,60 Kč

895,60 Kč
895,60 Kč

895,60 Kč

895,60 Kč

895,60 Kč

Světelné zdroje pro řadu CTL 600

Vláknová žárovka

Obj. číslo Typ Napětí

27780 25PZBA15D5W12 12 V

27781 25PZBA15D5W24 24 V

27782 25PZBA15D5W48 48 V

27783 25PZBA15D5W130 130 V

27784 25PZBA15D5W240 240 V

  30,20 Kč

  30,20 Kč

  30,20 Kč

  45,30 Kč

  45,30 Kč

Katalogové označení:

sirena_2009_vnitrek.indd   15 27.3.2009   10:04:22



Signální maják MINIFLASH s trvalým světlem

Popis:

Signální majáky MINIFLASH nabízejí univerzální použití. Výhodou těchto zařízení
je všesměrové vyzařování světla zaručené díky Fresnelově čočce.

O
PT

IC
KÁ

 S
IG

N
A

LI
ZA

C
E

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

16

Technická data:

Elektrické krytí IP 54

Provozní teplota -30 až +50oC

Provozní doba nepřetržitě

Napájecí napětí 12 - 240 V AC/DC

Zdroj světla vláknová žárovka BA 15D 25W (není součástí dodávky)

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Barva

89112 MFNFMT12240DA2 12 - 240 V AC/DC 

89113 MFNFMT12240DA3 12 - 240 V AC/DC  

89114 MFNFMT12240DA4 12 - 240 V AC/DC

Poznámka: V nabídce je též provedení modré(1), žluté(5) a čiré(6) krytky. Ceny modulů jsou udány bez žárovky. V nabídce  
 je rovněž provedení s integrovanými LED diodami pro napětí 24, 48, 110 a 240 V. 

1 677,10 Kč

1 677,10 Kč

1 677,10 Kč

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Barva

89172 MFNLMT1248D2 12 - 48 V DC 

89173 MFNLMT1248D3 12 - 48 V DC  

89174 MFNLMT1248D4 12 - 48 V DC

89182 MFNLMT24240A2 24 - 240 V AC 

89183 MFNLMT24240A3 24 - 240 V AC  

89184 MFNLMT24240A4 24 - 240 V AC

2 679,00 Kč

2 679,00 Kč
2 679,00 Kč

2 679,00 Kč

2 679,00 Kč

2 679,00 Kč

Signální maják MINIFLASH s přerušovaným světlem

Popis:

Signální majáky MINIFLASH nabízejí univerzální použití. Výhodou těchto zařízení
je všesměrové vyzařování světla zaručené díky Fresnelově čočce.

Technická data:

Elektrické krytí IP 54

Provozní teplota -30 až +50oC

Provozní doba nepřetržitě

Napájecí napětí 12 – 48 V DC, 24 - 240 V AC

Zdroj světla vláknová žárovka BA 15D 25W (není součástí dodávky)

Poznámka: V nabídce je též provedení modré(1), žluté(5) a čiré(6) krytky. Ceny modulů jsou udány bez žárovky. V nabídce  
 je rovněž provedení s integrovanými LED diodami pro napětí 24, 48, 110 a 240 V. 

sirena_2009_vnitrek.indd   16 27.3.2009   10:04:23



VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

Katalogové označení:

Obj. číslo Typ Napětí Barva

63754 XF2J1FN1224DA2 12 - 24 V AC/DC 

63755 XF2J1FN1224DA3 12 - 24 V AC/DC 

63756 XF2J1FN1224DA4 12 - 24 V AC/DC 

63766 XF2J1FN230240A2 230 - 240 V AC/DC 

63767 XF2J1FN230240A3 230 - 240 V AC/DC  

63768 XF2J1FN230240A4 230 - 240 V AC/DC  

4 397,80 Kč

4 397,80 Kč
4 397,80 Kč

3 923,60 Kč

3 923,60 Kč

3 923,60 Kč

Signální maják XENOFLASH zábleskový

Popis:

Signální majáky XENOFLASH nabízejí univerzální použití. Výhodou těchto zařízení
je všesměrové vyzařování světla zaručené díky Fresnelově čočce.

Technická data:

Elektrické krytí IP 54

Provozní teplota -30 až +40oC

Provozní doba nepřetržitě

Napájecí napětí 12 – 24 V AC/DC, 110 V AC, 230 - 240 V AC

Zdroj světla xenonová výbojka 2J (součástí dodávky)

Poznámka: V nabídce je též provedení modré(1), žluté(5) a čiré(6) krytky. Ceny modulů jsou udány s xenonovou výbojkou.

Poznámka: V nabídce je též provedení LED žárovek.

Světelné zdroje pro majáky MINIFLASH

Vláknová žárovka

Obj. číslo Typ Napětí

72773 12PZBA15D25W12 12 V

72774 12PZBA15D25W24 24 V

72776 12PZBA15D25W130 130 V

72777 12PZBA15D25W240 240 V

  85,20 Kč

  85,20 Kč

  96,60 Kč

  96,60 Kč

Katalogové označení:

17

O
PT

IC
KÁ

 S
IG

N
A

LI
ZA

C
E

sirena_2009_vnitrek.indd   17 27.3.2009   10:04:24



Náhradní krytky

GF 931

Obj. číslo Typ Barva

71154 CRGF8.8GF931PMMA1 

71150 CRGF8.8GF931PMMA2 

71155 CRGF8.8GF931PMMA3 

71156 CRGF8.8GF931PMMA4 

71152 CRGF8.8GF931PMMA5 

71158 CRGF8.8GF931PMMA6 

514,00 Kč

514,00 Kč

514,00 Kč

514,00 Kč

514,00 Kč

514,00 Kč

Katalogové označení:

OVOLUX

Obj. číslo Typ Barva

71115 CROVO1 

71116 CROVO2 

71117 CROVO3 

71098 CROVO4 

71099 CROVO5 

71100 CROVO6 

 221,80 Kč

 221,80 Kč

 221,80 Kč

 221,80 Kč

 221,80 Kč

 221,80 Kč

Katalogové označení:

CTL 600

Obj. číslo Typ Barva

71190 CRCTL6001 

71191 CRCTL6002 

71192 CRCTL6003 

71193 CRCTL6004 

71194 CRCTL6005 

71195 CRCTL6006 

 180,70 Kč

 180,70 Kč

 180,70 Kč

 180,70 Kč

 180,70 Kč

 180,70 Kč

Katalogové označení:

O
PT

IC
KÁ

 S
IG

N
A

LI
ZA

C
E

VYŽÁDEJTE SI, PROSÍM, KOMPLETNÍ KATALOG
Všechny uvedené ceny jsou brutto bez DPH. Firma Schmachtl si vyhrazuje právo na změnu. Platnost ceníku až do nového vydání.

18

MINIFLASH, XENOFLASH

Obj. číslo Typ Barva

71318 CRMF1 

71315 CRMF2 

71316 CRMF3 

71319 CRMF4 

71333 CRMF5 

71317 CRMF6 

 391,40 Kč

 391,40 Kč

 391,40 Kč

 391,40 Kč

 391,40 Kč

 391,40 Kč

Katalogové označení:

sirena_2009_vnitrek.indd   18 27.3.2009   10:04:26



KATALOG
A PRODUK TOVÝ PŘEHLED  

DALŠÍCH ZAŘÍZENÍ

Signální majáky PG

Popis:

Poziční, rotační, signální a zábleskové majáky PG s kabelovou vývodkou.
Výrobky jsou dodávány pouze s plochou základnou pro montáž na
konstrukce, plošiny, apod. Standardní elektrické krytí je IP55.

Multinapěťové zábleskové majáky

Popis:

Multinapěťové (10 – 100 V DC) zábleskové majáky řady FLASH ELEV nebo 
MICROROT ELEV jsou používány jako signalizační zařízení pro vysokozdvižné vozíky 
nebo regálové zakladače. Mohou být doplněny zdrojem akustického signálu.

19

O
PT

IC
KÁ

 Ř
A

D
A

NEW

PRODUKTOVÝ PŘEHLED

sirena_2009_vnitrek.indd   19 27.3.2009   10:04:50



Výkonná signální svítidla

Popis:

Velmi výkonná signální svítidla ROTOLUX, LAMPOLUX a STROBOLUX jsou 
používána pro náročné aplikace, kde je nutná spolehlivá ochrana majetku a zdraví 
nebo života obsluhy. Případné nebezpečí je tak signalizováno již na velkou vzdálenost.

Signální svítidla MICROLAMP

Popis:

Signální svítidla MICROLAMP s krytím IP54, případně doplněné akustickým výstupem 
(MICROLAMP A) s krytím IP30 jsou cenově výhodnou variantou pro obecné použití  
v oblasti průmyslu a EZS. Možno dodat také v provedení s xenonovou výbojkou 1J.

Světelné panely BLN

Popis:

Multifunkční světelné panely BLN tvořené polem LED-diod signalizující průběh operací 
automatické linky nebo jiného zařízení. Na výběr jsou provedení dvou nebo 
čtyřstavová, s akustickým signálem nebo xenonovou výbojkou.

Svítidla CTL

Popis:

Ve třech velikostech (průměry 73, 105 a 138 mm) je vyráběna řada CTL. 
Nejčastěji se tato svítidla montují na stěny rozváděčů nebo boky stroje. 
Vyzařování světla je plošné, v celém průměru barevného krytu. 
Alternativou je provedení s akustickým signálem CTLA nebo výbojkou CTLX.

Signální a poziční svítidla FAROLAMP 

Popis:

Signální nebo poziční svítidla FAROLAMP disponují velkou světelnou plochou (průměr 
svítidla 190 mm) a tím i vysokou účinností. Nejčastěji těmito produkty označujeme trvalé 
nebo místní překážky. Lze dodat i v zábleskovém provedení.

O
PT

IC
KÁ

 Ř
A

D
A

20

LED

LED

LED

LED

PRODUKTOVÝ PŘEHLED

sirena_2009_vnitrek.indd   20 27.3.2009   10:05:02



Akustické indikátory BIP

Popis:

Signalizační akustický indikátor řady BIP vhodný pro vestavbu do panelů nebo 
rozváděčů. Indikátor je doplněn optickým návěstím (LED-diodou) a slouží spíše jako 
interní upozornění, než jako prostředek pro varování před nebezpečím na větší 
vzdálenost. Standardně bílá barva, na poptávku též černá.

Elektronické sirény

Popis:

Pro odlišení typu akustické výstrahy lze použít elektronické magnetodynamické nebo pie-
zoelektrické sirény řady SE nebo SE PZ s nebo bez exponenciálního zvukovodu, 
s možností nastavení akustického tlaku (hlasitosti) a druhu tónu (až 32 variant). 
Standardní krytí IP30 nebo IP43, případně také IP54.

Motorové sirény

Popis:

Pro umístění nad úrovní okolí nebo terénu jsou vhodné motorové sirény s rezonančním 
kloboukem řady MCT, CT a SCT. Akustický signál je šířen rovnoměrně v horizontálním 
směru. Jako zvláštní provedení je dodávána siréna CELERSON s hlubokým tónem 
o frekvenci 390 Hz a napájecím napětím 400 V.

Mechanicky odolné majáky BLINDO

Popis:

Robustní a mechanicky odolné majáky série BLINDO nacházejí uplatnění v náročných 
provozech, kde je kladen velký důraz na životnost a spolehlivost. Majáky mají hliníko-
vou základnu a ocelovou krycí mřížku. Standardní krytí je IP54 a IP65.

Vodotěsné signální majáky ST

Popis:

Vodotěsné signální majáky ST jsou používány ve zvláštních případech, kdy se celá  
plocha nebo pracoviště, na kterém jsou umístěny, ocitá pod vodou. Kovové díly jsou 
odolné vůči mořské vodě.

21

O
PT

IC
KÁ

 Ř
A

D
A

A
KU

ST
IC

KÁ
 Ř

A
D

A

LED

NEW

PRODUKTOVÝ PŘEHLED

sirena_2009_vnitrek.indd   21 27.3.2009   10:05:11



Sestava modulů TWS

Popis:

Ukázky sestav modulů TWS. Za použití dvojitého nástěnného držáku TWS BP2. 
V tomto případě jsou kombinovány dva optické moduly, nebo rotační maják 
s akustickým modulem.
Variant sestav lze vytvořit téměř neomezené množství s možností kombinace všech druhů 
optických modulů.

LED – SVĚTELNÉ ZDROJE

Popis:

Samostatné světelné LED zdroje jsou tvořeny až 318 LED-diodami. Nabízejí možnost 
využití jako alternativní světelný zdroj do většiny svítidel SIRENA. Významnou výhodou 
jsou minimální energetické nároky, vysoká účinnost a prakticky neomezená životnost. 
Díky uvedeným vlastnostem nabízejí tyto světelné zdroje i přes své vyšší pořizovací 
náklady rychlou návratnost investic.

NAPÁJECÍ NAPĚTÍ: 6 až 240 V
ELEKTRICKÉ KRYTÍ: standardně IP00
DODÁVANÉ BARVY:modrá, oranžová, červená, zelená, žlutá, čirá
POČET OSAZENÝCH LED DIOD: 1 až 318

Signální sloupy LUXOR

Popis:

Signální sloupy řady LUXOR jsou vyráběny v pevných sestavách bez možnosti další kom-
binace. Toto provedení zvýhodňuje dodávky velkých sérií stejných typů sloupů. 
Maximální počet stupňů je šest. V případě požadavku lze dodat sloup s elektrickou 
sirénou. Tato řada nabízí jako jediná na trhu také horizontální uspořádání optických 
modulů.

Popis:

Evakuační sirény SEO slouží k vyvolání poplachu a výzvě k opuštění objektu nebo 
plochy. Dle provedení jsou tyto stanice vybavovány jedním nebo dvěma reproduktory.
Součástí dodávky je i dálkové ovládání pro spuštění poplachu nebo zkoušku funkčnosti 
evakuačních sirén.

Signální sloupky TWS

Popis:

Ukázka příslušenství a montážních doplňků signálních sloupků TWS. Zleva doprava 
jsou zobrazeny: doplňková svítidla BABYFLASH, BABYLAMP, BABYROT, podstavec 
s nožkou a boční držák.

Evakuační sirény SEO

A
KU

ST
IC

KÁ
 Ř

A
D

A
SI

G
N

Á
LN

Í S
LO

U
PY

LE
D

 –
 S

VĚ
TE

LN
É 

ZD
RO

JE

22

NEW

PRODUKTOVÝ PŘEHLED

sirena_2009_vnitrek.indd   22 27.3.2009   10:05:34



O
BJ

ED
N

Á
VK

A
 K

O
M

PL
ET

N
ÍC

H
 K

AT
A

LO
G

Ů

LINKA TECHNICKÉ PODPORY V ČR – tel.: 244 001 522

23

Kompletní katalog optické a akustické signalizace

Kompletní katalog signálních sloupů

Kompletní katalog signalizace Ex-d

Kompletní katalog signalizace SEV

Kompletní katalog LED – světelných zdrojů

Kompletní katalog optické signalizace s integrovanými LED diodami

Firma............................................................................................................................

Titul...................Jméno............................Příjmení........................................................

Ulice.............................................................................................................................

PSČ..............................Město......................................................................................

Tel./fax.........................................................................................................................

E-mail............................................................................................................................

www.............................................................................................................................

sirena_2009_vnitrek.indd   23 27.3.2009   10:05:48



KATALOG
SKLADOVÝCH POLOŽEK

OPTICKÁ A AKUSTICKÁ SIGNALIZACE

Distributor v České republice:

Vestec 185, 252 42 Jesenice u Prahy
Tel.: +420 244 001 500, Fax: +420 244 910 700

e-mail: office@schmachtl.cz
www.schmachtl.cz

Pobočka v České republice:

Smetanova 2401, 760 01 Zlín
Tel.: +420 577 002 790, Fax: +420 577 002 791

e-mail: office.zlin@schmachtl.cz
www.schmachtl.cz

Distributor pro Slovenskou republiku:

Valchárska 3, SK - 82109 Bratislava
Tel.: +421 258 275 600, Fax: +421 258 275 601

e-mail: office@schmachtl.sk  
www.schmachtl.sk

E L E K T R O T E C H N I K A – S T R O J Í R E N S T V Í E L E K T R O T E C H N I K A – S T R O J Í R E N S T V Í E L E K T R O T E C H N I K A – S T R O J Í R E N S T V Í

sirena_2009_obalka.indd   1 27.3.2009   10:35:11


